
 CAISSE DESJARDINS

 DU LAC-MEMPHREMAGOG

 DESJARDINS ENTREPRISES-ESTRIE

 230, RUE PRINCIPALE OUEST

 MAGOG, QC

 J1X 2A5 (819) 843-3328

                        SJ 815-50066-9

PAVILLON 310 C.A.
797 RUE GIRARG
CONTRECOEUR QC  J0L 1C0

 1 JUN PPW

 1 JUN VRW

 1 JUN DMD

 1 JUN VRW

 1 JUN PPW

 1 JUN VRW

 6 JUN PPW

14 JUN RIS

15 JUN RA

22 JUN RA

30 JUN FIX

30 JUN IET

EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)  1 JUN 30 JUN

2-EOP au 30 JUN:

Solde reporté
Paiement internet de / XXXXCHALETXXX/Frais de condo
Virement Interac de / FRANCOIS PULIN/
Dépôt Mobile
Virement Interac de / VALERIE SOLEDA/
Paiement internet à / Administration/2022 juin
Virement Interac de / NICHOLAS HAMEL/
Paiement internet à / Plantes/2022 juin
Ristourne
Assurance / PROMUTUEL
Électricité / HYDRO-QUEBEC
Frais fixes d'utilisation

Solde reporté
Intérêt sur ET

Solde reporté

Forfait

        du 1er juin  au 30 juin 2022

   Page 1 de 1

      6 204.45
      212.35       6 416.80
      218.66       6 635.46

    2 076.03       8 711.49
      267.75       8 979.24

    6 588.00       2 391.24
      232.68       2 623.92

      242.56       2 381.36
       21.94       2 403.30

      409.17       1 994.13
       59.40       1 934.73
        5.95       1 928.78

     29 311.55
       13.85      29 325.40

          5.00

     0.00 -     0.00 =      0.00     5.95

=     5.95 $

102873Folio

EOP                             EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

    COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date Code Description Frais Retrait Dépôt Solde

ET 1 Compte Avantage entreprise

CS PART DE QUALIFICATION (B)

    SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Période Frais avant Frais au FraisCompte Bonification ¹du au bonification compte (ADM) fixes ² (FIX)

Pour la période

        Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.
                               Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.

     RELEVÉ DE COMPTE


